TYMBA 1o PAKOBUHY SUBWAY 2.0

NHOOPMALINA OB USOEJINA

1.POSITION

Modell
Konnekuus
MpoekThbl
LvpuHa
BobicoTa
Depth
Weight
Onucanve

YcTaHoBKa
Specification texts

A81700
Subway 2.0
B DESIGN
350 mm
620 mm
335 mm
15,5 kg

KpeneXHbI KOMMIEKT BXOAUT B
KOMMIEKT NOCTaBKU

ABepLa c neTnsiMu cneea

Pyuku: pyyka useta cepebpo
MaToBoe

Komnnekraums:: 1 gBepua, 1 nosnka
MoxxeT KoMBMHMpOBaTLCS C:
pakosuHon Subway 2.0 4115 6R

nogesecHasa moaenb

Subway 2.0; Tymb6a noa pakoBuHy;
Pa3wmep: 350 x 620 x 335 mm;
noaBecHasi MoAerb; KpenexHbiin
KOMMIEKT BXOAUT B KOMMMEKT
nocTaBky; ABepLa C NeTnsamun
cneBa; Komnnekrauus:: 1 asepua,
1 nonka; MoxeT koMOUHMpoOBaTbLCSA
c: pakoBuHon Subway 2.0 4115 6R;
Pyuku: pyyka uBeTa cepebpo
MaToBoe

BETA

Glossy White
Santana Oak
Stone Grey

White Wood
Glossy Grey

Oak Graphite
White Matt

Terra Matt

Black Matt Lacquer

Elm Impresso

A81700DH
A81700E1

A81700E3
A81700E8
A81700FP
A81700FQ
A81700MS
A81700N9
A81700PD
A81700PN

4051202067434
4051202279196
4051202279202
4051202350444
4051202067458
4051202067465
4051202179649
4051202179205
4051202528843
4051202179199



Villeroy & Boch
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