ТУМБА ПОД РАКОВИНУ SUBWAY 2.0

ИНФОРМАЦИЯ ОБ ИЗДЕЛИИ

1. POSITION



Modell	A81700	
Коллекция	Subway 2.0	
Проекты	DESIGN	
Ширина	350 mm	
Высота	620 mm	
Depth	335 mm	
Weight	15,5 kg	
Описание	крепежный комплект входит в комплект поставки дверца с петлями слева Ручки: ручка цвета серебро матовое Комплектация:: 1 дверца, 1 полка Может комбинироваться с: раковиной Subway 2.0 4115 6R	
Установка	подвесная модель	
Specification texts	Subway 2.0; Тумба под раковину; Размер: 350 х 620 х 335 mm; подвесная модель; крепежный комплект входит в комплект поставки; дверца с петлями слева; Комплектация:: 1 дверца, 1 полка; Может комбинироваться с: раковиной Subway 2.0 4115 6R; Ручки: ручка цвета серебро матовое	

ЦВЕТА		
Glossy White	A81700DH	4051202067434
Santana Oak	A81700E1	4051202279196
Stone Grey	A81700E3	4051202279202
White Wood	A81700E8	4051202350444
Glossy Grey	A81700FP	4051202067458
Oak Graphite	A81700FQ	4051202067465
White Matt	A81700MS	4051202179649
Terra Matt	A81700N9	4051202179205
Black Matt Lacquer	A81700PD	4051202528843
Elm Impresso	A81700PN	4051202179199

1



ТЕХНИЧЕСКИЕ ЧЕРТЕЖИ

A81700

